Седьмой купонный период: 

Дата начала 7-го купонного периода: 11.09.2025 

Дата окончания 7-го купонного периода: 11.12.2025 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 4 405 461,72 юаней (Четыре миллиона 

четыреста пять тысяч четыреста шестьдесят один юань семьдесят два фыня) и 83 577,92 

рублей (Восемьдесят три тысячи пятьсот семьдесят семь рублей девяносто две копейки) в 

соответствии с инструкциями, полученными от держателей облигаций.  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 11,00% (Одиннадцать целых ноль сотых) процента годовых, что составляет 27,42

[...]

Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной 

категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и 

(или) осуществлены иные выплаты: количество Биржевых облигаций серии 001Р-03Y – 160 944 (Сто 

шестьдесят тысяч девятьсот сорок четыре) штуки.  

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежными средствами в 

китайских юанях и в российских рублях в соответствии с инструкциями, полученными от